
ZARZĄDZENIE NR 67/2024 
WÓJTA GMINY NIEMCE 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gmny na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.),  art. 222 pkt 4, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/586/2023 Rady Gminy Niemce z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2024 r., zmienionej zarządzeniem Nr 9/2024 Wójta Gminy Niemce z dnia  12 stycznia 
2024 r.,  zmienionej zarządzeniem Nr 19/2024 Wójta Gminy Niemce z dnia  25 stycznia 2024 r., zmienionej 
Uchwałą Nr LXII/592/2024 Rady Gminy Niemce  z dnia 23 lutego 2024 r., zmienionej zarządzeniem 
Nr 38/2024 Wójta Gminy Niemce z dnia  29 lutego 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr  LXIII/609/2024 Rady 
Gminy Niemce z dnia 5 marca 2024 r., zmienionej zarządzeniem Nr 50/2024 Wójta Gminy Niemce z dnia  
12 marca 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr  LXIV/614/2024 Rady Gminy Niemce z dnia 22 marca 2024 r., 
zmienionej zarządzeniem Nr 61/2024 Wójta Gminy Niemce z dnia 28 marca 2024 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  85.413,80 zł. Załącznik Nr 1 „Dochody budżetu gminy na 
2024 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   85.413,80 zł. Załącznik Nr 2 „Wydatki budżetu gminy na 
2024 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Plan dochodów po zmianie wynosi:  128.480.825,07 zł. Plan wydatków po zmianie wynosi:  
137.871.645,94 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FB2B93E-03B7-4C92-99D0-BB5C62C710F4. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 67/2024

Wójta Gminy Niemce

z dnia 4 kwietnia 2024 r.

Dochody budżetu gminy na 2024 r.

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dochody razem 128 395 411,27 0,00 85 413,80 128 480 825,07

Bieżące 108 077 149,01 0,00 85 413,80 108 162 562,81

Dotacje celowe z budżetu państwa na

zadania z zakresu administracji

rządowej i inne zlecone ustawami

8 020 003,95 0,00 85 413,80 8 105 417,75

Bieżące 8 020 003,95 0,00 85 413,80 8 105 417,75

Dział 600 Transport i łączność 0,00 0,00 7 213,80 7 213,80

Bieżące 0,00 0,00 7 213,80 7 213,80

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 7 213,80 7 213,80

Bieżące 0,00 0,00 7 213,80 7 213,80

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

0,00 0,00 7 213,80 7 213,80

Dział 751 Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa oraz

sądownictwa

88 270,00 0,00 78 200,00 166 470,00

Bieżące 88 270,00 0,00 78 200,00 166 470,00

Roz.75109 Wybory do rad gmin, rad

powiatów i sejmików

województw, wybory wójtów,

burmistrzów i prezydentów

miast oraz referenda gminne,

powiatowe i wojewódzkie

84 470,00 0,00 78 200,00 162 670,00

Bieżące 84 470,00 0,00 78 200,00 162 670,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

84 470,00 0,00 78 200,00 162 670,00

Strona 1 z 1Budżet 2024
ZD1112

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FB2B93E-03B7-4C92-99D0-BB5C62C710F4. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2

do zarządzenia Nr 67/2024

Wójta Gminy Niemce

z dnia 4 kwietnia 2024 r.

Wydatki budżetu gminy na 2024 r.

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 137 786 232,14 219 522,00 304 935,80 137 871 645,94

Bieżące 103 564 168,76 219 522,00 304 935,80 103 649 582,56

Wydatki na realizację zadań statutowych 33 336 867,31 219 522,00 226 735,80 33 344 081,11

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 473 866,95 0,00 78 200,00 10 552 066,95

Wydatki na zadania własne 126 935 003,78 219 522,00 219 522,00 126 935 003,78

Bieżące 94 468 348,39 219 522,00 219 522,00 94 468 348,39

Wydatki na realizację zadań statutowych 32 327 152,18 219 522,00 219 522,00 32 327 152,18

Dział 600 Transport i łączność 7 862 961,26 0,00 140 000,00 8 002 961,26

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 5 115 350,46 0,00 140 000,00 5 255 350,46

Bieżące 3 249 400,46 0,00 140 000,00 3 389 400,46

Wydatki na realizację zadań statutowych 3 249 400,46 0,00 140 000,00 3 389 400,46

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 071 080,00 0,00 140 000,00 1 211 080,00

Dział 758 Różne rozliczenia 647 000,00 210 000,00 0,00 437 000,00

Roz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 647 000,00 210 000,00 0,00 437 000,00

Bieżące 647 000,00 210 000,00 0,00 437 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 647 000,00 210 000,00 0,00 437 000,00

§ 4810 Rezerwy 647 000,00 210 000,00 0,00 437 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

10 961 977,72 3 522,00 73 522,00 11 031 977,72

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i

gminach

190 740,00 3 522,00 3 522,00 190 740,00

Bieżące 190 740,00 3 522,00 3 522,00 190 740,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 190 740,00 3 522,00 3 522,00 190 740,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 3 522,00 9 522,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 184 740,00 3 522,00 0,00 181 218,00

Roz.90095 Pozostała działalność 723 181,85 0,00 70 000,00 793 181,85

Bieżące 562 930,24 0,00 70 000,00 632 930,24

Wydatki na realizację zadań statutowych 557 930,24 0,00 70 000,00 627 930,24

§ 4300 Zakup usług pozostałych 283 734,80 0,00 70 000,00 353 734,80

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

3 281 834,40 6 000,00 6 000,00 3 281 834,40

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

1 768 317,69 1 000,00 0,00 1 767 317,69

Bieżące 1 529 624,88 1 000,00 0,00 1 528 624,88

Wydatki na realizację zadań statutowych 261 706,51 1 000,00 0,00 260 706,51

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 863,12 1 000,00 0,00 78 863,12

Roz.92116 Biblioteki 1 388 850,00 0,00 6 000,00 1 394 850,00

Bieżące 1 388 850,00 0,00 6 000,00 1 394 850,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

Roz.92195 Pozostała działalność 119 666,71 5 000,00 0,00 114 666,71

Bieżące 119 666,71 5 000,00 0,00 114 666,71

Wydatki na realizację zadań statutowych 69 666,71 5 000,00 0,00 64 666,71

§ 4300 Zakup usług pozostałych 32 700,00 5 000,00 0,00 27 700,00

Strona 1 z 2Budżet 2024

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FB2B93E-03B7-4C92-99D0-BB5C62C710F4. Uchwalony Strona 1



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki na zadania z zakresu

administracji rządowej

8 020 003,95 0,00 85 413,80 8 105 417,75

Bieżące 8 020 003,95 0,00 85 413,80 8 105 417,75

Wydatki na realizację zadań statutowych 230 877,18 0,00 7 213,80 238 090,98

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 748 452,69 0,00 78 200,00 6 826 652,69

Dział 600 Transport i łączność 0,00 0,00 7 213,80 7 213,80

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 7 213,80 7 213,80

Bieżące 0,00 0,00 7 213,80 7 213,80

Wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 7 213,80 7 213,80

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 7 213,80 7 213,80

Dział 751 Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa oraz

sądownictwa

88 270,00 0,00 78 200,00 166 470,00

Roz.75109 Wybory do rad gmin, rad

powiatów i sejmików

województw, wybory wójtów,

burmistrzów i prezydentów

miast oraz referenda gminne,

powiatowe i wojewódzkie

84 470,00 0,00 78 200,00 162 670,00

Bieżące 84 470,00 0,00 78 200,00 162 670,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 600,00 0,00 78 200,00 92 800,00

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób

fizycznych

14 600,00 0,00 78 200,00 92 800,00

Strona 2 z 2Budżet 2024
ZW1113

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FB2B93E-03B7-4C92-99D0-BB5C62C710F4. Uchwalony Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 67/2024 WÓJTA GMINY NIEMCE z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


